





En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

PLATO	ALTRAMUCES	APIO	E - X	CACAHUETE	FRUTO CASCARA	CRUSTACEOS	GLÚTEN	SESAMO	HUEVOS	LÁCTEOS	MOLUSCOS	MOSTAZA	PESCADO	SOJA
PAN CON MANTEQUILLA							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
PATATAS FRITAS														
VERDURAS ASADAS			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS		 FRUTOS DE CÁSCARA				 HUEVOS	 LÁCTEOS		 MOSTAZA		 SOJA
NUGGETS DE POLLO							 CONTIENE GLUTEN		 HUEVOS	 LÁCTEOS				
PIZZA							 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS				
ARROZ CON LECHE			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	 CACAHUETES	 FRUTOS DE CÁSCARA		 CONTIENE GLUTEN		 HUEVOS	 LÁCTEOS				 SOJA
MILHOJA "BRUTAL"							 CONTIENE GLUTEN		 HUEVOS	 LÁCTEOS				















En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

PLATO	ALTRAMUCES	APIO	E - X	CACAUHETE	FRUTO CASCARA	CRUSTACEOS	GLÚTEN	SESAMO	HUEVOS	LACTEOS	MOLUSCOS	MOSTAZA	PESCADO	SOJA
ARTUKE 2019 (Rioja)			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS											
CASTRO MARTIN (Albariño)			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS											
CASTRO REI (Ribeiro)			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS											
FRAGUAS DE LECER (Monterrei)			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS											
GUÍMARO (Ribeira Sacra)			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS											
PEÑALBA LOPEZ (Cava)			 DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS											
POLLO GENERAL TSO							 CONTIENE GLÚTEN	 GRANOS DE SÉSAMO	 HUEVOS					 SOJA



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.

PLATO	ALTRAMUCES	APIO	E - X	CACAHUETE	FRUTO CASCARA	CRUSTACEOS	GLÚTEN	SESAMO	HUEVOS	LÁCTEOS	MOLUSCOS	MOSTAZA	PESCADO	SOJA
SECRETO IS BACK	 ALTRAMUCES	 APIO	 DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS				 CONTIENE GLUTEN						 PESCADO	
MÍTICO BOCADILLO DE JAMÓN ASADO			 DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS		 FRUTOS DE CÁSCARA		 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS		 MOSTAZA		
CROISSANT DE ROAST BEEF THE BEST IN TOWN			 DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS		 FRUTOS DE CÁSCARA		 CONTIENE GLUTEN			 LÁCTEOS		 MOSTAZA		
STEAK TARTAR ( THE ESPECIAL ONE)			 DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS				 CONTIENE GLUTEN		 HUEVOS			 MOSTAZA	 PESCADO	
TORTILLA ABIERTA DE PATATAS, SETAS Y QUESO AZUL									 HUEVOS	 LÁCTEOS				
TACOS DE MAÍZ CON COSTILLADE CERDO			 DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS							 LÁCTEOS				